
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2022 - IL

117/2022

117/2022

14/12/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

117/2022

6/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

14/12/2022

14/12/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA A 
DEFICIENTES FÍSICOS, IMUNODEPRIMIDOS E CONVALESCENTES, ATRAVÉRS DE 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,  PARA CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL DE AÇÃO CIVIL 
PÚBLICA CÍVEL Nº 5002847-45.2022.8.24.0010/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO ARTISTICO CULTUR     (15747)

1 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA A DEFICIENTES FÍSICOS,
IMUNODEPRIMIDOS E DEZEMBRO 2022 - CONVALESCENTES,
ATRAVÉRS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,  PARA
CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL DE AÇÃO CIVIL
PÚBLICA CÍVEL Nº 5002847-45.2022.8.24.0010/SC

DIA 11,00  0,0000 256,10    2.817,10

2 JAN E DEZ 2023 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA A DEFICIENTES
FÍSICOS, IMUNODEPRIMIDOS E CONVALESCENTES,
ATRAVÉRS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,  PARA
CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL DE AÇÃO CIVIL
PÚBLICA CÍVEL Nº 5002847-45.2022.8.24.0010/SC

MES 12,00  0,0000 7.683,00    92.196,00

Total do Fornecedor: 95.013,10

Total Geral: 95.013,10

Braço do Norte,   14   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2022 - IL

117/2022

117/2022

14/12/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (134)

Braço do Norte,   14   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL


